

Znak: S.270.4.22.2020

(Nazwa i adres wykonawcy)

_____, dnia _____ r.

KOSZTORYS OFERTOWY

Skarb Państwa -
Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe
Nadleśnictwo Augustów
ul. Turystyczna 19, 16-300 Augustów

Odpowiadając na ogłoszenie o przetargu nieograniczonym na „Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Augustów w roku 2021” za usługi wchodzące w skład tej części zamówienia:
składamy niniejszym ofertę na **Pakiet IV** tego zamówienia i oferujemy następujące ceny jednostkowe za usługi wchodzące w skład tej części zamówienia

Lp	Czynność- opis prac		J.m.	Ilość	Cena jednostkowa netto w PLN	Wartość całkowita netto	Stawka VAT (%)	Wartość VAT w PLN	Wartość całkowita brutto w PLN
Nazwa: działalność administracyjna									
1	CZYSZ-LIN	czyszczenie lini podz.powierz	HA	0,72			8		
Nazwa: hodowla lasu									
2	WPOD-63N	Wyc.z.u.31-60%pokr.podsz.>2m.n	HA	11,89			8		
3	PORZ-STOS	wyn.ukł.pozost.pozręb.w stosy	M3P	200,00			8		
4	WPOD-61N	Wyc.z.u.31-60%pokr.podsz.<1m.n	HA	2,98			8		

5	WPOD-62N	Wyc.z.u.31-60%pokr.podsz.1-2.n	HA	15,56			8		
6	CP-SZTIL1	CP młod.szt.sadz.igl/liś 1 zab	HA	6,43			8		
7	CP-SZTM1	CP młod.z zasadz.wielog.1 zabi	HA	7,81			8		
8	CW-SZTIL	CW z sadz/siew sztucz igl/lis	HA	24,17			8		
9	CW-NAT	CW uprawy z naturalnego odnow	HA	0,91			8		
10	CW-SZTM	CW z sadz/siew sztucz mieszane	HA	2,15			8		
11	DOW-SADZK	dowóz sadzonek kilometry	TSZT	401,25			23		
12	DOW-GAŁ	dowóz gałęz.i troc.do dół.sadz	H	10,00			23		
13	SAD-B<150	sadz.zakryty s.korz.brył do150	TSZT	32,40			8		
14	SADZ-WM 1	sadzenie wielolatek w I stefa	TSZT	9,68			8		
15	SADZ-WM 2	sadzenie wielolatek w II stefa	TSZT	46,17			8		
16	SADZ-WM 3	sadzenie wielolatek w IIIstref	TSZT	3,65			8		
17	SADZ-1KP	sadz.1 latek kostur pasy/taler	TSZT	89,75			8		
18	SADZ-WM	sadzenie wielolatek w jamkę	TSZT	14,11			8		
19	SAD-B<300	sadz.zakryty s.korz.brył do300	TSZT	24,49			8		
20	SADZ-1KP1	sadz.1 latek kostur pasy I str	TSZT	126,60			8		
21	SADZ-1KP2	sadz.1 latek kostur pasy II st	TSZT	55,00			8		
22	REM-DOŁU	poprawian-dołu do dołow. sadz.	M3	68,00			8		
23	SADZ-1M	sadzenie 1 latek w jamkę	TSZT	0,70			8		
24	KOSZ2-CHN	koszenie chwast.i nalot.w II s	HA	77,97			8		
25	KOSZ3-CHN	koszenie chwast.i nalot.wIIIst	HA	48,90			8		
26	KOSZ-CHN2	koszenie chwast.i n.w upr 2raz	HA	0,49			8		
27	POPR-WM 2	sadzenie wielol.w II strefie	TSZT	1,00			8		
28	POPR-WM 3	sadzenie wielol.w IIIstrefie	TSZT	0,80			8		
Nazwa: ochrona lasu									
29	CZYSZ-BUD	czyszczenie budek lęgowych	SZT	247,00			8		
30	DOW-MATC	dowóz materiałów ciągnikiem	H	177,50			23		
31	GRODZ-SN	grodzenie upraw siatką niziny	HM	127,10			23		
32	LSR-DREW	łupanie dr.stos.ręcznie	M3	73,00			23		
33	RKD	Ręczne korowanie drewna	M3	16,00			23		
34	ZDEJ.SIAT	zdejm.siatki	HM	69,76			23		
35	KONS-OG	naprawa ogrodzenia	H	500,00			23		
36	PUŁ-RYJ	wykł. pułapek na ryjkowce	SZT	180,00			8		
37	ROZW-WI	rozwiązanie wiązek	KMTR	20,00			23		
38	PUŁK-RYJ	wykł. pułapek na ryjkowce	SZT	190,00			8		
39	LICZ-OWAD	licz.owad z drzewa ściętego	SZT	10,00			8		

40	SZUK-OWAD	próbne poszukiw.owad.w ściółce	SZT	16,00			8		
41	PORZ-TER	porządkowanie terenu leśnego	H	390,00			8		
42	WYW-SMI	wywóz śmieci	KMTR	160,00			23		
43	WYW-SM	wywóz śmieci	KMTR	670,00			23		
44	ZAB-MCHRN	zab.młodn.przed spał.repelen.n	TSZT	8,37			8		
45	ZAB-REPEL	zabezp.upr.przy użyciu repelen	HA	18,72			8		
46	DOW-REPEL	dowóz repelentów	H	1,00			23		
47	ZGRYZ-D	wykładanie drzew zgryzowych	HA	16,40			8		
48	ZGRYZ	wykładanie drzew zgryzowych	HA	1,64			8		
49	USUW-SMOL	usuwan.drzewek opan.p.smolika	HA	11,17			8		
50	WYW-DSMOL	wywóz drzewek w celu neutraliz	H	15,00			23		
51	DOW-PODK	dowóz podkładów pod pułapki	SZT	3,00			23		
52	PUL-SO	wykl. pułapek szkod. wtórne SO	SZT	35,00			8		
53	PUL-ŚW	wykl. pułap. szkod. wtórne ŚW	SZT	20,00			8		
54	KOR-ZAS	korow.surow.zasiedl.niszc,kory	M3	30,00			8		
55	KOR-PSO	korow.pułapek niszc.kory so	M3	10,00			8		
56	KOR-PŚW	korow.pułapek niszc.kory św	M3	20,00			8		
Nazwa: ochrona p-poż									
57	WYW-TAB	wywiesz.tablic ostrzegawczych	SZT	10,00			8		
58	PPOŻ-PORZ	porządkowanie terenu leśnego	HA	10,00			8		
59	P-POZDOG	gaszenie,dogaszanie pożarzysk	H	188,00			8		
60	WYK-PASCZ	wyorywanie bruzd-pług leśny	KMTR	17,00			8		
61	KONS-PPOZ	konserwacja punktu czerp wody	SZT	1,00			8		
Nazwa: pozyskanie drewna									
62	CWDPN	Całkow. wyrób drewna piłą,niz	M3	19 902,00			8		
63	DRZ-USUN	usunięcie drzew niebezpiecznyc	SZT	30,00			8		
64	ZRYWKA	Zrywka drewna	M3	19 902,00			8		
Pozyskanie choinek									
65	P.CHOINKIL	pozyskanie choinek	SZT	100,00			8		
66	DOW-CHOIN	dowóz choinek	H	10,00			23		
Utrzymanie Parkingów									
67	PORZ-PARK	p-Porządkowanie parkingów	H	180,00	0,00		8		
Razem									

Cena łączna netto w PLN	
Cena łączna brutto w PLN	

(podpis)

Dokument musi być podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym